DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROBABILIDADE E
ESTATÍSTICA NO ENSINO MÉDIO: PERCEPÇÃO A PARTIR DO LIVRO DIDÁTICO E
DAS PROVAS DA OLIMPÍADA BRASILEIRA DE MATEMÁTICA DAS ESCOLAS
PÚBLICAS (OBMEP) de autoria de EMERSON DE OLIVEIRA DANTAS, JOSÉ
GONCALVES JUNIOR, MARIA ALESSANDRA DA SILVA, VALÉRIA SILVA SANTOS, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101674

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/101674